
 

 令和 4 年 11 ⽉ 3⽇  

各高校柔道部担当者様  

【慶應義塾⼤学柔道部合同練習会及びオンライン受験説明会のご案内】  

平素より⼤変お世話になっております。この度、慶應義塾體育會柔道部では、柔道部受験

説明会および 合同練習会を下記要領にて開催致します。本会は、⽣徒や顧問の先⽣⽅

に、慶應義塾とその柔道部を知っていただく事を⽬的としております。今後も定期的な開

催を予定しており、学年・性別に関係なく、慶應 義塾⼤学ならびに慶應義塾體育會柔道

部に少しでも興味を抱いておられる⽣徒様にご参加いただきたく存じます。尚、合同練習

会後には受験説明会も開催致します。試験形式を問わず、様々なバックグラウンドを有す

る学⽣が対応致しますので、奮ってご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。  

【慶應義塾⼤学柔道部合同練習会のご案内】  

参加希望の⽅は、高校のご規則、保護者様のご了解の上、【学校名・参加希望⽇・参加⼈

数・性別・代表者連絡先・指導者の⽅を含む参加者全員の⽒名】を下記アドレスに御送り

いただきたく存じます。コロナ禍のため、誠に勝⼿ながら完全予約制とさせていただきま

す。感染対策を⼗分に⾏い、合同練習会を開催致します。 尚、参加ご希望者が多い場合

には、別⽇程をご提案させていただくこともあります。  

 

【⽇時】11⽉20⽇(⽇)、27⽇(⽇)、12⽉4⽇(⽇)、11⽇(⽇)、1⽉15⽇(⽇)、22⽇(⽇)、29

⽇(⽇)  

【時間】午前 9 時〜11 時 30 時 合同練習会／練習後 受験⽣説明会  

【場所】 慶應義塾⼤学⽇吉キャンパス内体育棟 2 階柔道場  

（神奈川県横浜市港北区⽇吉 4-1-1）  

【オンライン受験説明会のご案内】  

オンライン説明会は下記の⽇程で開催いたします。説明会では、慶應義塾⼤学柔道部、

AO入試について説明致します。説明会はZOOMを用いて⾏いますので、事前にご準備を

お願いいたします。また、リンクに関しましては、⽇程が決まり次第送信致します。参加

希望の⽅は【学校名・参加希望⽇・参加⼈数・性別・代表者連絡先・指導者の⽅を含む参

加者全員の⽒名】を下記アドレスに御送りいただきたく存じます。  

 

【⽇時】11⽉10⽇ 〜12 ⽉ 24 ⽇ 21時〜22 時 (この時間で都合が合わない場合、個別に

⽇程調整致します。)  

【連絡先】 監督 笹野 誠⼀ TEL：090-4604-9104／Mail：se-sasano@outlook.jp  

担当 猪熊彩 Mail：kuma0023@keio.jp 


